PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
от «  »  _____________      2011 г.
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета города Пензы,

закрепленных за главными администраторами доходов бюджета
 Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
     1. Внести в состав кодов классификации доходов бюджета города Пензы, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета приложением 5 «Доходы бюджета города Пензы, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета» к Решению Пензенской городской думы от 21.12.2010 года № 488-24/5 «О бюджете города Пензы на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 5 строками следующего содержания:
«

	Код главного администратора доходов

бюджета
	Код вида доходов, подвида доходов, статьи (подстатьи)  классификации операций сектора государственного управления, относящейся  к доходам бюджета
	Наименования главных администраторов и кодов поступлений в бюджет

	992
	2 02 02141 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений

»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
    Начальник Управления                                                                                           О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы